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Till prefekterna vid Medicinska fakulteten, Umeå universitet 

Knut och Alice Wallenberg stiftelsen KAW utlyser KAW Clinical Scholars 2019.  
Ni som prefekter har nu möjligheten att nominera forskare vid er institution till KAW Clinical 
Scholars 2019. Umeå universitet får nominera 3 personer. 
Behöriga att nomineras är läkare som vid nomineringstillfället genomgått eller genomgår 
specialistutbildning (ST) inom det kliniska ämnet. Anslaget kan inte kombineras med innehav av 
Vetenskapsrådets tioåriga rådsprofessur. 
 
Fakultetens hanteringsordning 
 
Steg 1 Prefekterna nominerar forskare senast 20 aug 2018. Nomineringarna som skrivs på engelska 
skickas till forskningssamordnare Anna Lundberg,  
anna.lundberg@umu.se.  
 
Steg 2 En utsedd beredningsgrupp prioriterar och rangordnar nomineringarna som tillsammans med 
motiveringar till rangordningen skickas in till  
Grants Office 5 sept 2018.  
 
Steg 3. Prorektor Katrine Riklund och vicerektor Dieter Müller föreslår i samråd med fakulteterna till 
rektor vilka kandidater som ska nomineras till KAW.  

Steg 4. Grants Office erbjuder återkoppling till varje ansökan utifrån respektive forskares behov 
liksom samordning av utformningen av stödbreven i samarbete med universitetsledningen, 
fakulteten och forskarna.  

Steg 5.  Den fullständiga ansökan skickas in till KAW av den enskilde forskaren senast  
1 okt 2018 

För varje nominerad forskare som prefekterna önskar nominera bifogas följande bilagor: 

1. Personens forskningsmeriter, d.v.s.  
- CV med tjänster, priser, doktorander (som huvudhandledare och årtal för disputation) och 
postdoktorer (max 3 A4 sidor). 
- En lista med alla arbeten publicerade i granskade tidskrifter med ett urval av de tio mest 
betydelsefulla arbetena.  

Publikationslistan skrivs i fontstorlek 12 punkter. För varje publikation anges samtliga 
medförfattare. Den nominerade forskarens namns markeras med fet stil. Inkludera IF för det år 
artikeln publicerades samt antal citeringar för de för ansökan mest relevanta publikationerna 

Exempel: 
Andersson A, Bertilsson B, Carlsson C, and Davidsson D (2017)  
Insights into medical research (titel). J Med Res (tidskriftens förkortade namn),  
100 (volym), 1001-1009 (sidor) (alt e20171005)  IF= 6.8 

- Kort levnadsteckning (max 1 A4) som i första hand är en beskrivning av de vetenskapliga insatserna. 
Sammanlagt max 10 sidor. 
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2. Redogörelse för personens kliniska verksamhet (max 2 A4). 
 
3. Redogörelse för personens planerade forskningsverksamhet och hur anslaget är tänkt att utnyttjas 
i den planerade forskningen (max 3 A4). 
 
4. Motivering till att personens verksamhet anses utgöra en viktig del i universitetet och 
sjukvårdshuvudmannens kliniska forskningsprofil (max 2 A4). 
 
5. Universitetet och sjukvårdshuvudmannens nuvarande stöd för forskarens verksamhet i form av 
lokaler, basstöd etc. Aktuellt stöd från andra externa finansieringskällor (beviljade anslag) under 
2017 som forskaren disponerar som huvud- eller medsökande. 
Stiftelsen förutsätter att existerande finansiering från universitet och sjukvårdshuvudmannen 
kvarstår under anslagsperioden för de forskare som belönas med ett Wallenberg Clinical Scholars 
anslag. 
 
Universiteten kan, inom ramen för sin och sjukvårdshuvudmannens valda forskningsstrategi, 
nominera personer med varierande senioritet. En miniminivå är att personen, förutom 
utvecklingspotential, har en självständig ställning, leder en egen forskargrupp och har en betydande 
vetenskaplig produktion av högsta internationella kvalitet. 
 
Den nominerade personen måste vara anställd och aktiv (minst 30 % av heltid) inom klinisk 
verksamhet, innefattande även klinisk kemi, fysiologi, patologi, genetik etc. Personen måste vid 
nomineringstillfället genomgå eller ha genomgått ST-utbildning inom det kliniska ämnet. 
 
Vad gäller indirekta kostnader kommer stiftelsens policy för projektanslag att tillämpas. 
 
Läs mer om utlysningen på KAWs hemsida 
https://kaw.wallenberg.org/utlysningar/nominering- 
 
Bilagor sätts samman i en pdf-fil och skickas till forskningssamordnare  
Anna Lundberg senast 2018-08-20  
anna.lundberg@umu.se 
 
För frågor angående utlysningen vänligen kontakta: Folmer Bokma, Grants Office, 
folmer.bokma@umu.se,  
Tel: 090-786 71 21, 070-530 72 44. 
 
Läs mer på KAW scholars på KAWs hemsida 
http://kaw.wallenberg.org/utlysningar/nominering-till-wallenberg-scholars 
 
 
 


